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CAB Group AB flyttar in på Stortorget 22
Höghuset Repslagaren 24, längst ner på Stortorget i Örebro, får ny hyresgäst. Länsstyrelsen 
har suttit i fastigheten sedan 1994 och dessförinnan var det Polishus och häkte från 1958 då 
fastigheten byggdes. Men nu är det dags för ett skifte. CAB Group AB samlar sin verksamhet 
som idag är utspridd och flyttar in i huset 2025.

CAB Group AB utvecklar system för underhållsprocesser inom fordons- och fastighetsbranschen. De 
är en befintlig hyresgäst hos Castellum och har länge haft sitt kontor på Stortorget 11 där de har 
expanderat inom fastigheten under många år. CAB Group AB hyr även en verkstad och kontor på 
Stortorget 20 samt utbildningslokaler på Aspholmen av Castellum. Nu samlas verksamheterna i 
Repslagaren 24 och nya huvudentrén blir på Stortorget 22.

CAB Group AB kommer att ha fem plan i höghuset; markplan och fyra våningar upp, med option på 
ett sjätte plan. Den lägre delen av fastigheten längs Stortorget och den del av fastigheten som ligger 
på innergården kommer fortsatt disponeras av företaget.

”Vi är glada att kunna erbjuda CAB Group AB samlade lokaler i city. Repslagaren 24 är en stor 
byggnad med många våningsplan och lämpar sig väl för ett större expansivt företag. CAB Group AB 
kommer ha tillgång till 4 450 kvm där de kan samla sina verksamhetsdelar. Vi kan också avslöja att 
när allt står klart kommer de även ha tillgång till en jättefin takterrass mot innergården”, säger Nicklas 
Westberg, affärsområdeschef Castellum Örebro.

Renovering av fastigheten kommer att påbörjas juli 2024 och därefter kommer en 
hyresgästanpassning att pågå fram till preliminär inflyttning 1 maj 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Nicklas Westberg, affärsområdeschef Örebro, region Mitt Castellum AB, 072-160 58 51, nicklas.
westberg@castellum.se

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål 
är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag 
som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm Large Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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